



Türkiye Barolar Birliği Başkanlığı

Ankara 10/08/2017

BARO BAŞKANLIĞI

.....

DUYURU NO:2017/55

Adalet Bakanlığı Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı'ndan alınan 07.08.2017 günlü yazının bir örneği ilişikte gönderilmiştir.

Söz konusu yazıda; Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı'nın "**E-Devlet Hizmetlerinin Yürütülmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik**"ın E-Devlet Hizmetlerinde Geçiş Dönemi başlıklı Geçici 1. Maddesinde;

" (1) Kamu kurum ve kuruluşları sundukları ve/veya sunacakları e-Devlet hizmetlerinden kullanıcıların istifade edebilmesi amacıyla gerekli olan kimlik doğrulama işlemi, bu Yönetmeliğin yayımı tarihinden itibaren en geç 12 ay içerisinde sadece e-Devlet Kapısı üzerinden yapar.

(2) Kamu kurum ve kuruluşları kendi sistemleri üzerinden sundukları geniş kitlelere hitap eden ve olgunluk seviyesi yüksek olan e-Devlet hizmetlerini, bu Yönetmeliğin yayımı tarihinden itibaren en geç 24 ay içerisinde e-Devlet Kapısı üzerinden sunar."

Hükümlerinin yer aldığı, bu hükümler uyarınca; UYAP Avukat Portal Bilgi sistemine 19.08.2017 tarihinden itibaren sadece E-Devlet üzerinden (**e-imza/m-imza ile**) giriş yapılabilmesine yönelik çalışma yapılacağı bildirilmektedir.

Bilgilerinize sunar, konunun meslektaşlarımıza da duyurulmasını önemle rica ederim.

Saygılarımla.

Avukat Metin FEYZİOĞLU
Türkiye Barolar Birliği
Başkanı Y.

Avukat Ünal TOKER
Türkiye Barolar Birliği
Başkan Yardımcısı

Eki:1



T.C.
ADALET BAKANLIĞI
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı

EBYS'YE
İŞLENDİ

Sayı : 55093730-840 04-E.968/6715
Konu : E-Devlet Üzerinden Giriş Yapılması

07/08/2017

TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ BAŞKANLIĞINA

Adalet Bakanlığı ile Türkiye Barolar Birliği arasında 02/05/2011 tarihinde "Veri Erişim, Paylaşım ve Kullanım Esaslarına Dair Protokol" imzalanmıştır. Söz konusu protokolün amacı, Bakanlık, Yargı ve yardımcı birimler, Barolar Birliği ve baroların mevzuatla belirlenen görevlerini daha hızlı ve etkin bir şekilde yerine getirmesi amacıyla UYAP Bilişim Sistemi ile UBAP (Ulusal Baro Ağı Projesi) arasında günün teknolojik imkanlarını kullanarak sağlanacak veri iletişimi bağlantısı ile mevzuat çerçevesinde verilere karşılıklı olarak güvenli bir ortamda doğru ve hızlı bir şekilde erişilmesini, bunların paylaşılmasını ve kullanılmasını temin etmek, avukatların UYAP Bilişim Sistemini kullanarak diğer bilişim sistemlerindeki bilgi ve belgelere erişimlerini sağlamaktır.

UYAP Avukat Portal Bilgi Sistemi'nü kullanmak isteyen avukatlara öncelikle güvenli bir şekilde sisteme giriş yapabilmeleri için "Elektronik Sertifika Hizmet Sağlayıcısı" olarak yetkilendirilen firmalardan elektronik imza (e-imza) veya GSM firmalarından mobil imza (m-imza) temin etmeleri gerekmektedir. 5070 Sayılı Elektronik İmza Kanununa göre elektronik imzalar gerçek kişilere verilebilmekte ve ıslak imza ile aynı sonucu doğurduğu belirtilmektedir.

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının "E-Devlet Hizmetlerinin Yürütülmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" m E-Devlet Hizmetlerine Geçiş başlığı altında Geçici 1. maddesinde "(1) Kamu kurum ve kuruluşları sundukları ve/veya sunacakları e-Devlet hizmetlerinden kullanıcıların istifade edebilmesi amacıyla gerekli olan kimlik doğrulama işlemi, bu Yönetmeliğin yayımı tarihinden itibaren en geç 12 ay içerisinde sadece e-Devlet Kapısı üzerinden yapılır". "(2) Kamu kurum ve kuruluşları kendi sistemleri üzerinden sundukları geniş kitlelere hitap eden ve uygunluk seviyesi yüksek olan e-Devlet hizmetlerini, bu Yönetmeliğin yayımı tarihinden itibaren en geç 24 ay içerisinde e-Devlet Kapısı üzerinden sunar." hükümleri yer almaktadır.

Söz konusu hükümler uyarınca; UYAP Avukat Portal Bilgi Sistemi'ne 19/08/2017 tarihinden itibaren hâlen giriş hizmeti verilen UYAP Avukat Portal girişi ve UBAP girişleri kapatılarak sadece E-Devlet üzerinden (e-imza/m-imza ile) giriş yapılabilmesine yönelik çalışma yapılacaktır olup avukatlara gerekli bilgilendirmelerin yapılması hususunda;

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Görevli Elektronik
İmza Ağı ile Ayırıldı.
07.08.2017

Servet GÖL
Hâkim
Başkan

"Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre güvenli elektronik imza ile onaylanmıştır."



Yargıtay Mahk. Fatih Saithan Mehmet Beyleri No. 449 B.0770 Yenimahalle ANKARA İhbar: Sırdar KARŞI, Bilgisayar Bilimcisi
Tel: (312) 943 71 53 Fax: (312) 291 33 72 e-posta: info@adl.gov.tr, info@bilisim.gov.tr, info@adl.gov.tr, www.adl.gov.tr

175 Adl. Bilişim Merkezi için Adres: Ankara İhbar: Sırdar KARŞI, Bilgisayar Bilimcisi, FİDİRUMU - DİRÜVEK - 700/170 - W33R10 - 05312640000

e-imza/m-imza